
OSNOVNA ŠKOLA SESVETE 

SESVETE, Ivana Gorana Kovačića 19 

KLASA: 602-02/16-01/06 

URBROJ: 251-230-16-1 

Sesvete, 03.02.2016. godine        

  

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole Sesvete,  a u vezi s člankom 

46. Zakona o održivom gospodarenju otpadom  (Narodne novine  94/13.), 

ravnateljica škole donosi  

O D L U K U 

O IMENOVANJU POVJERENIKA ZA OTPAD 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom imenuju se povjerenik za otpad i zamjenik povjerenika u Osnovnoj 

školi Sesvete  i to: 

 

1. IVANKA CELINIĆ,  kao povjerenik za otpad 

2  DUBRAVKA BUKAL, kao zamjenik povjerenika koji će u slučaju          

spriječenosti povjerenika izvršavati njegove obveze. 

Članak 2. 

 

Povjerenik za otpad je dužan: 

- nadzirati provedbu propisa o gospodarenju otpadom, utvrđivati nedostatke i      

obavještavati odgovornu osobu u pravnoj osobi (Školi) o utvrđenim nedostacima, 

- organizirati provedbu propisa o otpadu kod pravne osobe na odgovarajući način, 

- savjetovati odgovornu osobu u pravnoj osobi u svim pitanjima gospodarenja 

otpadom koja se tiče pravne osobe. 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici,  

oglasnoj ploči škole i dostaviti Agenciji za zaštitu okoliša, Zagreb, Radnička 

cesta 80. 

Dostaviti: 

1. Ivanki Celinić      Ravnateljica: 

2. Dubravki Bukal          _________________ 

3. Pismohrana           Đurđica Ležaić, prof. 


